are, FONDI
:,. . i: ITRUTTURQLI ﬁ?:;:::rpl:rﬁ:::md;hﬂ;immmhm
UNIONE EUROPEA EUROPE' 2014-2020 wor  Teew

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Diparti per la P i
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia

ISTITUTO COMPRENSIVO “MATTEO RICCI”
Via Marconi n. 22 = 60020 POLVERIGI (AN)
Tel. 071/906101-9069265 Fax 071/9069265 — Cod. Fisc. 80016950422
E-MAIL: anic803001@jistruzione.it
PEC: anic80300l@pec.istruzione.it
www.icpolverigi.gov.it

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo On-line

Prot. N.5846/ A23 Polverigi, 31 agosto 2016

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria affidamento incarico di RESPONSABILE DEL.
SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE come previsto dal D.Lgs 81/2008 e
successive modifiche ed integrazioni. Periodo di riferimento 01/09/2016 — 31/12/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'Avviso Pubblico di selezione per il conferimento di incarico di RESPONSABILE
DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE ai sensi del D.Lgs 81/2008 e
successive modifiche e integrazioni riservato al personale interno all'amministrazione
scolastica dipendente di altro istituto, prot. n. 5552/B15 del 05/08/2016;

VISTI gli artt. 31 e 33 del D.1. n.44/2001;

VISTA I’assenza di candidature interne;

PRESO ATTO che sono pervenute numero cinque candidature entro il termine indicato 12/08/2016;

VISTO il decreto di nomina della Commissione giudicatrice prot. n. 5805/A23 del 29 agosto
2016;

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 5825/A23 del 30 agosto 2016 con la
relativa tabella di valutazione dei candidati che costituisce parte integrante del presente
provvedimento;

CONSTATATA laregolarita degli atti della procedura di gara;

CONSTATATO che il professionista aggiudicatario presenta tutti i requisiti richiesti nell'avviso
pubblico;

RITENUTO di dover procedere all'aggiudicazione dell'incarico di cui trattasi;
DECRETA

di affidare l'incarico di "RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE", per
il seguente periodo: dal 01 settembre 2016 al 31 dicembre 2018, alla Ditta “L.AM.S. Lavoro, Ambiente e
Sicurezza di Meschini G. C. s.a.s.” con sede legale in via Lorenzoni, 45 - 62100 MACERATA (punteggio



Ministero dell'struzione, dell'Universita e della Ricerca
par per la P i
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia

FONDI
; jTRUTTURﬁL' ﬁi‘;ﬁ?:ﬁﬁlﬂiﬂ&i“w”
UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 e ™V

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSE-FESR}

complessivo 40,0 ), per I'importo complessivo di € 4.514,00 (onnicomprensivo di ogni onere fiscale e
contributivo).

Il presente decreto viene reso pubblico attraverso la pubblicazione all'albo della scuola, sul sito
istituzionale.

Avverso la graduatoria sara possibile presentare reclamo entro 5 giorni dalla sua pubblicazione.
Trascorso tale termine, in assenza di reclami, la graduatoria medesima diventera definitiva ed efficace nei
confronti dell'avente diritto.




